PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022

REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Atalanta – SC, por intermédio de seu Prefeito Municipal, o Senhor

Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Art. 49 da Lei nº 8.666/93, em razão da necessidade de readequação do ato

convocatório, RESOLVE ANULAR O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2022 –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, DE ACORDO COM A

NECESSIDADE DO MUNICÍPIO E CONFORME ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Atalanta, 03 de março de 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal